平成 24 年 10 月吉日

お客さま各位

ひばりが丘支店統合のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 ひばりが丘支店は、鶴間支店と統合し 10 月 9 日を持ちまして南林間支店と改称し

南林間 7 丁目に移転いたしました。
お客さまにはご理解とご協力をいただきますとともに、今後とも変わらぬご支援と

ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

【南林間支店 ご案内図】       【お問い合わせ先】
住所：大和市南林間 7－12－2      ○平日（9:00～17:30）

  南林間支店：046－274－4927